
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
LICITAÇÃO Nº 005/2015 
TOMADA DE PREÇOS

OBJETO: SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO
DA MATERNIDADE DIVINO AMOR – LOCAL: AV. TE-
NENTE MEDEIROS S/N, BAIRRO: CENTRO - PARNAMI-
RIM/RN. 

A V I S O

A Comissão Permanente de Licitação - SEMOP torna pú-
blico que realizará no dia 15 de outubro de 2015, às 09:00
horas, licitação para o objeto acima especificado. O Edital com
seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
setor de Licitação da Secretaria Municipal de Obras Públicas
e Saneamento, situada na Avenida Tenente Medeiros, n° 105
Sala 26, Centro, Parnamirim/RN, podendo ser adquirido a par-
tir do dia 01 de outubro de 2015, ao preço de R$ 200,00 (du-
zentos reais), mediante o recolhimento junto à Caixa
Econômica Federal, Conta Corrente n° 252-4, Operação 006,

Agência 2008. Informações através do fone nº (0XX84) 3644
– 8489, no horário das 08:00 às 13:00 horas.

Parnamirim/RN, 29 de setembro de 2015.

MARIA HELENA CARDOSO PEREIRA PARREIRA
Presidente da CPL/SEMOP

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM-RN

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO -
SRP Nº 54/2015

O Município de Parnamirim-RN, por intermédio de sua
Pregoeira, torna público a SUSPENSÃO da licitação supraci-
tada, cujo objeto é a futura aquisição de material médico-hos-
pitalar destinado à UPA de Nova Esperança, marcado para o
dia 02 de outubro próximo, para readequações do edital, o qual
deverá ser republicado oportunamente.

Parnamirim, 29 de setembro de 2015.

RENATA KENNY DE SOUZA RODRIGUES
Pregoeira/PMP

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 030 DE 12 DE MAIO DE 2009

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS

ANO IV - Nº1129 - PARNAMIRIM, RN 30 DE SETEMBRO DE 2015 R$ 0.50

AVISOS

CPL

AVISOS

CONGE



2 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE SETEMBRO DE 2015



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - 3PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE SETEMBRO DE 2015



4 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE SETEMBRO DE 2015



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - 5PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE SETEMBRO DE 2015



6 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE SETEMBRO DE 2015


